ADP, cap. [1], 270, opus Mykowskiego no 140

2738

Prasch./Boqate

Boqathe

(1444, c. 1456)  
Jacobus de Golimino totas ipsius por-  
ciones: medietatem hereditatis B.,  
medietatem Ozirniavi, medietatem  
Bobowo et medietatem silve ad  
hereditatem B. spectantem in distr.  
Czechonoviensi, Nicolas Vansz de Do-  
brzankowo castellano Czechonoviensi  
vendidit.

M.K. 3, 314

Bogathe

Pras/

(1444)

Boleslaus dux Mazowie: nobilis Jacobus de Golimino  
totas ipsius portiones videlicet medietatem B., medie-  
tatem Crimnyawi, medietatem Bobowo et medietatem  
silve ad ipsam hereditatem Bogathe spectantis in  
districtu Crechanoviensi situatas Nicolao Vansz castel-  
lano Crechanoviensi pro quadringentis sexag. gr. in  
1/2 vendidit.

AGAD, perg. 2034

## Bogate

(1446) c. 1456)

Dux dedit ius strennuo Nicolao Vansz castellano  
 Czechonoviensi et eius posteris, videlicet quia omnes  
 et singuli incole seu kmethones in villis suis  
 Dobrzankowo, Obramb, Gosthkowo, Wroblewo, B. et in  
villa, quam locaturus est super silva in Bogathe  
spertante, habitantes et habituri iure theutonico  
 Winlmense gaudentur, de censu nostro s. Martini,  
 de quolibet manso culto et possesso per 2. gr. latos  
 Prag. singulis annis duci solvent.

M. K. 4, 31<sup>v</sup>

(1446, c. 1456)

dux dedit ius culmen. super villam,  
qua locatura est super silvam in  
Bogathe.

(okok mymieionio Dobranbomio  
Obromb, Gorkbomio, Troblewo)

07. K. 4, 31v.

(1446, c. 1456)

deus dedit ius culmen. super  
villam qua locata est super sil-  
vam in Bogatbe,

(dole wzmieniono Dobrankowo,  
obranb, Gorkhino, Vroblewo)

MR. 4, 31v

2

Pras./

## Bogathe

(c. 1456  
1447)

Egregius Paulus doctor de Golinino,  
 plebanus de Nosilsko et nobiles Sassi-  
 mis, Paulus et Katherina, pueri et Ar-  
 noldi de Golinino, totam ipsorum medie-  
 tatem hereditatis B., in dist. Czechouoviensi,  
 et porciones empionis ~~in~~ videlicet  
 Czirnyavy et Rambowo ibidem strenuus  
 Nicolas Vansz de Dobrzankowo cas-  
 tellanus Czechouoviensi pro 310 sexag.  
 in  $\frac{1}{2}$  gr. et pro equo vendiderunt,

M.K. 41 58<sup>v</sup> - 59

/o

Item castellanus debet <sup>dare</sup> doctori homines  
de dicta medietate hereditatis B. super  
8 dies tempore mess~~ur~~is

Anno 1450 nobilis Jacobus Golinsky  
totam medietatem hereditatis B. per  
Paulum doctorem et pueros et. Arnoldi  
Nicolao castellano Brechonoviensi vendi-  
tam, iure propinquitatis revocavit.

[B<sup>2</sup>]

Robowo

<sup>porcio</sup>  
porcio

(1448, c. 1456)

Bogathe in distr. uehon. et porciones empionis

.. Grinyawy et R. Wilem [= i. distr. ueho.]

[= cres'c' wsi Bogate]

porcio Bogate

Paw. Prias / Bogate

KK. 4. § 59

Bogate

Pras

(1448)

"Przez p. Mik. kaszubska cied. dawnożna  
wsi Wansowo altaryi = Mikolaja  
przy kościele B."

AKW ND 1 (2)

zapewne = Wansowo w. tejże par.

Bogathe

(1448)

in causa d. Nici cast. rethonon. cum Jac.  
plebano suo de B. pleb. renunciavit iuramento  
de limitatione a se, et dominus [= ep.] -- ple-  
bano mandavit, ut -- domos et sepes de peiebus  
occupatis transferat et easdem peies decto d. casto  
dimittat expeditas -- "

ADJ. PT., Ep. 5, 25

Bogathe

Pnos

(1448)

" in causa regis d. Nic<sup>i</sup> & B. castellani Cechon  
et una et Jacobum pleb<sup>m</sup> de t. b. ex altera partibus  
d. epus -- sentenciaverunt predictum Jac. plebanum  
quod cedat domini, quam locaverat in loco dicti  
d. Nicolai --, super manso autem pleba<sup>ni</sup> <sup>ma</sup> quem  
dominus (?) <sup>num</sup> tenuit infra dictum tempus, d. Rogalya  
de Wangrosinowo rex et d. Nagaska iudex Cechonow  
inter dictas partes arbitrabuntur et illorum ar-  
bitrio stare debent."

ADJPT., Ep. 5, 17v

Bogathe

(1449, c. 1456)

Nicolaus Vansch castellanus Crechonoviensis  
hereditatem seu villam ipsius totam Vanzowo  
in silva Gdrew in distr. Crechonoviensi,  
altari per ipsum castellanum in ecclesia  
parochiali in B. erecto et fundato ac  
altariis ipsius altaris pro tempore existen-  
tibus donavit.

---

M. K. 4, 142<sup>v</sup>

Pras./Boq,

Bogate

(1451, c. 1456)

Generosus et nobilis Nicolaus iuuenis Vansch de  
Dobrzankowo vexillifer Crechonoviensis, totam  
ipsius villam et hereditatem Wroblewo in distr.  
[                    ], nobili et generoso Jacobo de  
Golunino pro tota medietate hereditatis B. in  
distr. Crechonoviensi et pro 138 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
ex causa commutationis vendidit.

M.K. 4, 127<sup>v</sup>-128

Bogathe

Pras

(1453)

"pro. Marcus adv. in B. -- 1 mansum agri advoca-  
cie sue in B. -- ecclie parochiali in B. --  
donavit -- "

ADJ. P. C., Ep. 5, 72

Bogathe

Pras

(1453)

" inter quorum dicitur de Dobranokous alias Sarsch cast.  
Uechmon. et dicitur Jac. rectorem ecclie paroch in B. super  
agris fundi eiusdem ecclie -- dominus [eps] comperto, quod  
ipse Jacob. pleb. habet integrum mansum, ut ceteri  
hemethones, in villa prefato B. pro eadem ecclia doctorum  
precepit et epi pleb<sup>o</sup>, ut non impediat dictum cast<sup>m</sup>  
super eodem fundo ecclie ac agris pro ipse donatis,  
idem precepit plebano, ut faciat rationem de pecu-  
nis eccliaribus per eum perceptis, in presencis  
prefati castellani, vitricorum et parochianorum."

ADJ. P. Ep. 5, 73

108

Bras

Bogathe

c. 1456  
(1453)

Johannes de B. castellanus Czirnensis.

M. K. 4, 15

Bogathe Prus.

(1457)

• "discret. Joh. de B. minister ecclie in Siroceen  
recognovit se teneri hon. Stanislao rectori ecclie  
in Sir. 70 gr. pro graduati per eum de ecclia  
perdito, ---"

ADF. PC<sub>2</sub> Ep. 5, 86

M  
Bogathe

Pres

1461

" In cause capitaneorum fraternitatis in B.  
contre capitaneus <sup>videlicet</sup> fraternitatis de **Slassey**  
videlicet Nici <sup>terminus</sup> et episcopum ~~et~~ ~~sigu-~~  
~~tes~~

A. d. P. l. Ep. 9. p. 25

17

Pras/

1461

Boqathe

Petrus magister rolo de B. constituit  
procuratorem

A. D. R. Ep. 9, p. 26 v

692

*Binas*

Bogathe

/1464/

In causa Nicolai plebani in Crasne contra Nicolaum de B. castellanum czirrensem plebanus produxit libellum.

A.Dj.Pł.Ep.9,141

Bogathe

Pras

(1466)

„ Nic. Wansch de Dobrankowo cast. civ. obtulit litteras  
ecclie sue colationis in B. per dno. Nic. imper defunctum  
plebanum in ibid. simplicitate sua ut presumitur infir-  
matus, petens easdem -- revalidari --, maxime cum ali-  
qua per mortem suam legata et testata per manus execu-  
torum episcopi distribuenda essent --. Domini vero executoris  
testamenti -- videlicet Pet. de Radzimino can. Plez. & Nic. rector  
ecclie par. in Wangrsinowo -- responderunt, quod constat  
nobis ex relatione fidedignorum, quod idem Nic. plebanus  
mortuus hanc infirmationem litterarum dum vivit  
ecclie sue in B. prefate ex sua fecit simplicitate, defatu  
cere pro parandis candelis ad eccliam prefatam eum  
ad id stringentem, et d. eps. ad petitionem d. castellani  
prefati, predictae ecclie patroni -- assensum omnes res per  
manus dicti Nic. <sup>1466</sup> desinitas -- donec littere prefate -- re-  
validentur et instaurantur  
A. D. J. P. C., Ep. 5, 1645-165

7.

impensis rerum pro mortem plebani poctati  
delectorum - - "

Bogathe

Pras

(1466)

"quibus d. Nic. Wansch de Dobranobro cast. Crac.  
presentationem suam de ecclia paroch. in B., quam  
in personam d. <sup>[Luka]</sup> plebanum de Champoko fece-  
rat, -- revocavit --, excepto quod melius delibe-  
ratus ipsum plebanum de Champoko secundo-  
per suas litteras iterum presentaret. --"

Adj. PC. Ep. 5, 172

Pras

Bogathe

(1466)

Comradus dux Mazovie: ex registro iudicii  
Czechonoviensis de anno 1465; nobiles Nicolaus,  
Paulus, Andreas et Dorothea germani recogno-  
verunt quia tenentur 140 sexag. gr. in 1/2 gr. a  
data superiori presentium per 18 septimanas  
Nicolaus de B. castellano Czarnensi solvere. In  
casu quo ad tempus prenomminatum non solverint  
exhunc totas ipsorum porciones que ipsos post  
fratrem Wylauhm bone memorie concernunt in  
Wyeledrosze hereditate in districtu Czechonoviensi  
sita perdent. Et etiam propinquitatem porcionis

Dorothee sue germane super Wyeledrosche secundum consuetudinem terre redimere.

agaD, perg. 5858

Bogabe

kt

Prasem

(1468, 1475)

" Conrad. Dg. dux Mas. Russie -- nob. Anna Nadmiri  
olim relicta de Obrabgea -- totum suum dotalicium,  
quod habuit in medietate omnium bonorum dicto  
Obrabgea, dicti Nadmiri sui olim mariti hereditate  
in distr. sita Cechon. iuxta litteram sui dotalicii  
-- edie ss. Anne & Militum in B. -- donavit --  
et testamentariter legavit -- in qua dot. licium et dotem  
mgf. d. Nic<sup>m</sup> de Bogabe const. cym. -- instravit --  
ipsaque Nic. in executorum -- ordinavit -- "

ADP, Ep. 13, 19v

Bogushe

Pnas

10<sup>IV</sup> (1469)

.. Nob. Joh. Woyaschy, nob. Nic<sup>i</sup> de B. castellani Czeczen-  
sis [s.] promotor -- contra nob. Cramborium succam. Belz  
seum proponit pro eo, quia tu fidelissimè in manus predicti  
Nic<sup>i</sup> quod debueristi inscribere et reformare in labrum terre<sup>m</sup>  
Belz. racione dotis 100 mt. gr. et racione dotelium 100 mt.  
gr. super medietate ville sue dykoschin honeste Elizabeth  
consorti nob. Martini de dykoschin filii tui et filiarum  
prefati Nic<sup>i</sup>, quem -- non reformasti --. Ex altera -- pre-  
dicti <sup>nob.</sup> Cramborii -- promotor postulavit penam pro non  
sufficiens citatorio quia in citacione non continebatur,  
pro quo fidelissimè. Domini receperunt ad proximios terminos  
et debent interloqui alias skasna inter partes, an citacio  
sufficiens es. aut non, et pro pecunia. -- " (mimo c. d.)

Ag 2, XIX in 1908 (knzga Belzka)

Paw. Praszyn / Bogate

Bogathe (1469)

Nic. Warzsch de B. <sup>{cart. uim. vendit mansum</sup> (~~spued.~~ in

Veledrosz, distr. (reclon.)  
Wyele..

providis Martine et Stan<sup>o</sup> de Wroblewo

MKS, 114.

Bogathe

Pras

[1471-1481]<sup>kr.</sup>

[1462-1470], c. 1531

Boleslaus dux Mazovie etc.:

Ad instantes petitiones magnifici Nicolai Varsch de B.  
pallatini villam suam Storzere in dist. Zactocz.,  
altari seu capelle in eccl. collegiata s. Marie in  
Pułthowsko per eum in perpetuum donatam, et  
quam presentibus donat et dat perpetue, ac incolas,  
inethones et inhabitatores in eadem villa resi-  
dentes ab omnibus exactionibus, contributionibus,  
censibus s. Martini, nuptialibus, captivitatibus, terra-  
rum empcionis, redemptionis, laboribus antiquo-  
rum et de novo fundandorum [castrotum], an-  
garis, preangaris et solucionibus universis  
absolvimus perpetue.

In cuius recompensam volumus ... capelle pro  
tempore [brak d. c.]